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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D. Liljekrans Holding ApS

Amagerfælledvej 142 4 mf

2300 København S

CVR-nr: 40940723

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden har til formål at eje anpartar i driftsselskab.

 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

 

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne

påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for D. Liljekrans Holding ApS for 01.01.21 - 31.12.21 er aflagt i

overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

 

Resultatopgørelsen

 

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger

sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

 

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring

i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter,

omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen,

såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabbater i forbindelse med

salget.

 

Andre driftsindtægter og  -omkostninger

Andre driftsindtægter og - omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i

forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle

anlægsaktiver.

 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdningerne.

 

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,

administration, lokaler, tab på debitorer mv.

 

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder

sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

 

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,

låneomkostnigner, samt diverse provisioner.

 

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssig andel af de enkelte datter- og associerede

virksomheders resultater efter skat.

 

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på

egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

 

Balancen
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Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balance til den

forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi på

balancetidspunktet. Værdien er opgjort med fradrag af koncerninterne avancer og med tillæg

eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter

overtagelsesmetoden.

 

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi

indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med

moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes som

uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssig negative indre værdi overstiger tilgodehavender,

indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden

har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

 

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i

det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af

afskrivning på goodwill.

Positive forskelsbeløb (koncern-goodwill) mellem anskaffelsesværdi og dagsværdi af

overtagne aktiver og forpligtelser, indregnes under kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder og afskrives over den vurderede økonomisk brugstid. Den regnskabsmæssig

værdi af koncern-goodwill vurderes løbende og nedskrives over resultatopgørelsen i det

tilfælde, hvor den regnskabsmæssig værdi overstiger de forventede fremtidige nettoindtægter

fra den virksomhed eller aktivitet, som koncern-goodwillen er knyttet til.

 

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi, reduceret med nedskrivning til imødegåelse af

forventede tab.

 

Gældsforpligtelser

 

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med

fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle

forpligtelser til amotiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af

den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes

i resultatopgørelsen over låneperioden.

 

Andre gældforpligtelser, som omfatter gæld til leverandør, tilknyttede og associerede

virksomheder samt anden gæld, er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

 

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på

generalforsamlingen.

 

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger

vedrørende efterfølgende regnskabsår.

 

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster, samt for

betalte a´conto skatter.
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle

mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde,

f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative

beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet

henholdsvis afvikling af forpligtelsen.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2019/20

kr. kr.

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
0 19.466

Øvrige finansielle omkostninger -283 0

Ordinært resultat før skat -283 19.466

Skat af årets resultat 13 -58

Årets resultat -270 19.408

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -270 19.408

I alt -270 19.408
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2019/20

kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 58.000 58.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 58.000 58.000

Anlægsaktiver i alt 58.000 58.000

Andre tilgodehavender 1 0

Tilgodehavender i alt 1

Likvide beholdninger 51.137 51.466

Omsætningsaktiver i alt 51.138 51.466

AKTIVER I ALT 109.138 109.466
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2019/20

kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000

Overført resultat 19.138 19.408

Egenkapital i alt 59.138 59.408

Skyldig selskabsskat 0 58

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 50.000 50.000

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 50.000 50.058

Gældsforpligtelser i alt 50.000 50.058

PASSIVER I ALT 109.138 109.466
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 1


